STOWARZYSZENIE
SEONECZNY DOM
ul. Dzierzkowska 9, 26-600 Radom
tel. 608 760 863
NIP 796-286-33-86 REG. 141727750

BILANS sporzadzony na dzien 31.12.2014
na podstawie zatgcznika 1 - ustawy o rachunkowosci

AKTYWA

Wyszczegdlnienie aktywow

Stan aktywow na dzien:

(poczgtek roku) T (keniec roku)

! 2

3

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwale

II1. Naleznosci dlugoterminowe

IV. Inwestycje diugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE

I. Zapasy

II. Naleznosci krétkoterminowe

III. Inwestycje krotkoterminowe

1. Srodki pieniezne

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

0,00

0,00

24 776,46

13 656,08

24 776,46

13 656,08

Aktywa razem

24 776,46

13 656,08

PASYWA

Wyszczegdlnienie pasywow

 I—

| ~ Stan pasywow na dzien:

(poczatek roku)

(koniec roku)

2

3

A. FUNDUSZ WEASNY

I. Kapitat (fundusz) podstawowy (fundusz statutowy)

II. Nalezne wplaty na kapital podstawowy (wielkoéé ujemna)
IT1. Udziaty (akcje) wiasne (wielkoéé ujemna)

IV. Kapitat (fundusz) zapasowy

V. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny

VI. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubieglych

VIII. Zysk (strata) netto

IX. Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wielko$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

1. Rezerwy na zobowigzania

II. Zobowigzania dlugoterminowe
III. Zobowiazania krétkoterminowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

24 776,46

13 656,08

7 059,09

7 059,09

17717537

0,00

0,00

Pasywa razem

24 776,46

13 656,08

Radom 28.02.2015

Zarzad Jednostki
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